МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 51 С УГЛУБЛЁННЫМ

ИЗУЧЕНИЕМ ЯПОНСКОГО ЯЗЫКА г. ВЛАДИВОСТОКА»

ПРИКАЗ

19. 09. 2019  г.                                                г. Владивосток                   № 38 –А

Об утверждении Положения об оказании дополнительных платных

образовательных услуг муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 51 с углубленным изучением

японского языка г. Владивостока»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом

Российской Федерации, законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЭ «Об

образовании в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 07.02.1992 г. №

2300-1 «О защите прав потребителей» и иными нормативными актами Приморского края и

города Владивостока, Уставом муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 51 с углубленным изучением

японского языка г. Владивостока»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оказании дополнительных платных услуг муниципальным

бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная  школа №

51 с углубленным изучением японского языка г. Владивостока».

2. Разместить локальный акт на официальном сайте МБОУ «СОШ № 51» (ответственный

Терещенко Д. В. – контрактный управляющий).

3. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         С. А. Пусовская